REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

Nr. X 20/prot.
/3

Patos, mé /£ .03.2025

Data e mbledhjes s€ Komisionit

Ora ¢ hapjes sé mbledhjes |2~ 0 O

Marrin pjesé :

Znj. Lori Musaj

Z. Eduart Faslliaj

7. Klaudio Alisinanaj
Z. Erald Cepele

Z. Smerald Hazizaj

( kryetar komisioni)
( zv kryetar komisioni) 3 o r’j)fﬂi Qe NS
(anétar 1 komisionit)

(anétar i komisionit) Ql‘:g’\ PDNne2end

(anétar i komisionit)

Marrin pjesé€ gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit

L.

2.

3.

.
Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Zn;. A@r\ ; Hc,tﬁa _\

Kryetari 1 Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin pre;j 2_ Késhilltarésh.



Deklarimi i konfliktit t& interesit:

Pika 4 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e Bashkisé pér muajin Shkurt
2025™.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

¢ . _ L rk(_ 8
L4 | orashbaon
Pyetje ( nga késhilliarst) Ha  eshe A O POl ()

Pergjigie/ -2\ - £¢ , D94 Cek e

Diskutime :

Ty
Késhilltayi‘deklaroi Lpropozoi ta miratoi me % vota pro
Késhilltan@éﬁai{ :‘pmpozoi ta miratoi me “{vota pro

Késhilltar@bpfbpozoi ta miratoi me ,% vota pro

Hidhen né voté€ propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

. ’ < _‘__\~
Propozim 1 : Vota PRO® Kundra Abstenim Miratohet

iratohet

——

Propozim 2 : Vota PRO"$ Kundra ~ Abstenim ("M

Propozim 3 : Vota PRO "%, Kundra ~ Abstenim Mirat(.)hie?: )

i

Pika 5 e rendit té dités.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin Shkurt
2025™.

Pyetje ( nga késhilltarét ) D2 ML 1Jr(, S 5 /\.L/‘l X
o S

Pérgjigje / -- b e

Diskutime :

i

129, 55 lobs,



Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / -

Diskutime :
K éshilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me =, vota pro
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 3 vota pro

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me > vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
P ///—\

Propozim | : Vota PRO?%,Kundra  Abstenim Miratohet
Propozim 2 : Vota PRO % Kundra Abstenim Cl\ﬁiratoh)g

Propozim 3 : Vota PRO gKundra Abstenim @ira/tohe}

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit
Lexohet Raporti nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti : Votimi u bé 1 haput/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

“Miratohet / Nuk miratohet
Firatohet /_;f)['uk miratohet
fratohet / Nuk miratohet

U votua raporti Projekt vendim nr. &: PRO _3)__ KINDPER AB/SIPENIK/I’-
U votua raporti Projekt vendim nr. {Y_: PRO im_ﬁ ABSTENIM
U votua raporti Projekt vendim nr. j_‘é: PRO 3_ KUNDER _ABST'ENHVI
U votua raporti Projekt vendimnr /(> :PRO/;; KUNBPER ABSTENIM
Mbyllet mbledhja e Komisionit

- Miratohet / Nyk miratohet

Ora e mbylljes sé¢ mbledhjes [ . 0D

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit
_ e
Kryetari i Komisionit r\f/ﬁf/-x/ //)///’g/ . Sekretari i Komisionit
s g":‘g(_)\[/f,’&ia {H:'“\, V\é—nw-.
7 (g;/;ﬂﬂi/ i e \
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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI T BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr Prot

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. [ daté /3. O3 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje , me propozimin pér

Dheaien ¢ ondfiomes ”-t?-‘lomonn, e mge I Oc}tolbcwoq
e baﬁbrthc F))M 2 - : '
WA* Dhtewd 0oty

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) .
,1'7)‘7(/320(3 bﬁea \vm'\-eQeu«zﬂ'a\efh genolone  s#/20 49 Olert
(B.0%1 V048 Pe, mstﬂvewg,_em socdale n Poh, efy

Situata aktuale e funkSlomt(pcmhk: im i situatés s€ shérbimit / funksionit)
(’\é(‘q& Ao\t e s € tQWKOf‘M\ LG

Situata financia € : (Shtesa/ pakes.[me né buxhet)
Romol’ Nney g, QIA ety
\l \l \\} ] ,

Drejtoria / Sektori _ . & i P
pérgjegjés Dne \"\Df’\ N 2 Ylon Q&"[\(’ S Soes le CJ L <€ /&/r?('kow
—4 Argiamd =




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

;
/

Impakti social / grupet qé preken:

/f =i (‘nw-: y ‘t + DAL Qev(o ,e
. % J

A éshté objekt i konsultimit publik:

(_,{’{/

)

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

Z 28 - O°h . 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. /7 daté J3.0%2025, relacionin e dokumentat i
shogérues né lidhje me propozimin pér “_bi,:,.g nen o ‘r\ud, Liermes & Fioniivie
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé, - ‘ , _— s
nad ' andliwe e poshibie (e e Shraat 200

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
,a).kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v" Pika___ e projekt vendimit t& ndryshoje né  —---eemeememceeeeeeee . e
v' Pika__ e projekt vendimit t& ndryshoje né * ----—-eeeeececeoeommee .



v Tabela e
v' projekt vendimit t& ndryshoje né  ------mmmemmmmemm e
v" Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né  ~=-cccmoomcmmmmcee s

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin ¢ mbledhjes sé Komisionit

/CY!’ M L 0{ /4 M Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, f’( rma) /)

ledy d o !% G ‘rtovx&\‘] /r/‘Se-kretar i Komisionit
=

(emri, mbiemri, firma)

Datégg D 2025
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4 . REPUBLIKA ESHQIPERISE
&, -l BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr Prot

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. | daté|D -O3 2025, relacionit o
dokumeptat shogérues né lidhje me propozimin pér

“Hor ominediomin  e” +owane e @w:.aa#gon Je>
' A ogux‘—\mlm (Qé?a&(-mesemm ao?sS -~ 2alR¥

Analiza ligjore: (bazueshmeéria ligjore) &
‘59 NodsS ; YeA Vc%omverm\en v’\ano/sf\e ) %J% G/Qé -&6~»75‘r§

,PE’A (\muxsk\“m n e @Snj—(&m-*} bukl-c”f“o’] Ne) ?6’—,,’, 65/9Df1 @:%

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)
\‘.9"!! L3 O o s A doOae e ?&%9*30’1

e rpw%f\qm.} bu)('«e."lm 2028 - 90%¢,

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori |
pérgjegjés (\c\(\f on.e P o NCe= . &P (¢ A
YR VN s B &4 radi 811"h




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

(:’Ijnx\"‘e !C)C\ v\ On € “} e b&5\_\ K\' se r’ps\\ 1o >

A @shté objekt i konsultimit publik:

~

\‘)
J

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
L2 . O3 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr._ 12 daté J2 932025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin p&r “ HAQd emin & o @wne v e, Q”&-&L'}oq
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé. ' L9

K Q/wa(\qmll buxleton Obfs\f\‘mei@rw Ao~ 2078

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
~a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
@niratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v' Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * «----mmsmemrmomrmemne - o
v" Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né © ------e-mmemcmmcccnnenans *



v" Tabela e
v" projekt vendimit t& ndryshoje né  ------e-eemmmoe e
v" Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje n& « -eeeommmem e

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

Jor M USeys ’/é/ M Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, é’?;'ma)/] -

[ﬁ k’;ﬁm{ ) /Mfﬁfﬂ\&n e e Salep
(emri, mbiemri, firma) P

‘S'ﬂ? é’//a/,j/ %Z/K/ ' é/'///é Daté /9 .03 2025




REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI 1 BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr Prot

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr _ﬁ daté ’3) 05 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me p10p071mm pér

. i \:\ mh‘f‘mf‘ﬂ £ ]L“)‘lﬁ‘) De JJ(YV“}\&{W ""L (?@’IG/‘JLH/L-ﬂ
e uJPl\L«(w\ 0O Al Q¢ Onm[ /S\-k’ o o1, QO{ e

A

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) .g‘.? el Ko cvndne i nma- ojrx sale
ﬁ’"?‘s*‘“‘ 5€ Fo) T,/ﬂ‘orm. | ob e nete o

|29/ 2045 £, 4—t<aer/-e Ciyen Ve no/me __a-i}

Situata aktuale e funksmmt(per:,hknm i situatés sé shérbimit / funksionit) _ ‘
A A\ o v t bonese® ¢tz SYuecte gDe/l

GLQNV\: \d“(w‘- DAL r\(’\_f‘rij _d

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Vs 1 %, 431  2ps, %a  Lp.

Drejtoria / Sektori

pérgjegjés b’](’ ( "\ O < I/(P/l (o] C t?l € e dé @ éﬂ’ﬂefat_?«(lu', e
e s A ) \/‘ /e J \l




v Tabela e

v' projekt vendimit t& ndryshoje né « "

v Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né *

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

LOf Mg /0@f Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma} // "

oo Ay e
(emri, mbiemri, firma) '

—_Sekretar i Komisionit

o A

S mese &7 /ég,«zy //ﬂ//;é Daté 5. 952005




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr Prot

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. iy daté /3.03 2025, 1elaC10mt e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin

“ Naeaien 4 ﬂof: hem 2. QJQ,OQO te
% r £ n Mg e Binek 4
‘huuﬁ\qkw1 é A, f’}/; owuc(g 7 5k teert 2025 4 é

Analiza ligjore: (bazueshmena ligjore)

:j% ?/QO/S ’?eﬂ ELL fo/e/ :3[9r1 l/’CnO/nﬂP ’i /Z/L(cjf.\d - 5 F/Q of f
QL‘»‘J@M 18.01.2015 ¥ K?M QSiakncen bocwole  re” ?SH

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

'bl/\(’ ave M\ CI:“’)MQ E*JED Mo (M 2'6

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Co NG Pove l (= mt\é’ £DMOI WAe K {2 ‘1{ i 54 '&Lf ;
V- o Q J B ol

Drejtoria / Sektori \ ; : ‘ e
pérgjegjés k\h QE( tonds . ¢ Yllbpedds Aocale ol be (Po lfikowe
Ar 5((\»,'), J <5



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

Foomn \L}’Q‘ ? One Qevo,e

0

A &shté objekt i konsultimit publik:

- \ Q

l(Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

1. o ‘5 . 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. £y daté /3. 93 202 5, relacionin e dokumentat
shogérues né& lidhje me propozimin pér “ Whenien ¢ NoO :‘Lqme g p,ﬁ'lz;!«'n_c:y’%rf ¢
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé.

g & ({LOKIQL I Juhder weon
Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

L. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim t& meétejshém dhe shqyrtim
. ,B) miratimin e projektaktit

¢) refuzimin e miratimit té projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v" Pika____ e projekt vendimit t& ndryshoje né  --eemecoomceeeeeeee “

v' Pika___ e projekt vendimit & ndryshoje né * we---ceeeeoemmeeeeee F



v' Tabela e
v’ projekt vendimit t& ndryshoje né  =eceecocomroomeeee o ¢
v' Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né « -=---m-mmmemmemeee -

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin € mbledhjes sé€ Komisionit

Jor MJIses /Z/ M Kryetar i Komisionit
L Vil

(emri, mbiemri, f’ﬁrma)
LUy ol v L L Ag o

(emri, mbiemri, firma) '

Stneio . Focr 2y e

Sg'-!grq‘tar i Komisionit

Daté /9. 932005



